
Dodatek č. 1 Smlouvy č. 21122000491
strana 1 (celkem 3)

1

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 21122000491

I.
Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel Odboru nemovité infrastruktury – Sekce právní

a investiční Ministerstva obrany, Ing. Karel Toufar
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba zadavatele
Telefonické, faxové a e-mai

Adresa pro doručování kore

Kontaktní osoba ve věcech

(dále jen „objednatel“)

a

2. 3bcc s.r.o.
Se sídlem: Ústí nad Labem – Ústí nad Labem-centrum, Masarykova

1106/37, PSČ 400 01
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí

nad Labem, oddíl C, vložka 29637
Jednající: Mgr. Jiří Barlog, jednatel
IČO: 28738152
DIČ: CZ28738152
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:



Dodatek č. 1 Smlouvy č. 21122000491
strana 2 (celkem 3)

2

Telefonické, faxové a popř.

Adresa pro doručování kore 01 Ústí nad Labem
(dále jen „zhotovitel ”)

v souladu s bodem 12.3 „Smlouvy o dílo č. 21122000491“ (dále jen „Smlouva“)
a ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) dohodly na následujících změnách Smlouvy:

II.
Předmět dodatku

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nutnosti zajištění včasné revizní činnosti v roce 2021
dle odst. 2.1 Smlouvy. Smlouva byla uzavřena dne 18. srpna 2021. Uzavřená Smlouva
však byla z důvodu překážky na straně objednatele zhotoviteli předána
až dne 14. září 2021.

2. Odstavec 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Zhotovitel je povinen provést vlastní revizní činnost a předložit objednateli všechny
revizní zprávy v rozsahu díla určeném Přílohou č. 1a) a b) této smlouvy v termínech
stanovených odsouhlaseným časovým harmonogramem nejpozději však do 27. 11. 2021,
a to pro revize na rok 2021 a provést vlastní revizní činnost a předložit objednateli
všechny revizní zprávy v rozsahu díla určeném přílohou č. 1a) a b) této smlouvy
v termínech stanovených odsouhlaseným časovým harmonogramem nejpozději však do
31. 10. 2022, a to pro revize na rok 2022“.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 se zavazuje provést Objednatel.



Dodatek č. 1 Smlouvy č. 21122000491
strana 3 (celkem 3)

3

6. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 21122000491.

……………………………………
Ing. Karel Toufar

ředitel
podepsáno elektronicky

…………..…………………
Mgr. Jiří Barlog

jednatel
podepsáno elektronicky

Elektronicky podepsal(a) Jiří Barlog
Datum: 2021.10.28 18:30:38 CEST

Elektronický podpis - 29.10.2021


